UBND HUYỆN ĐĂK SONG                                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRẦN HƯNG ĐẠO                                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 03 /TB-THĐ                                                                                  Đức An, ngày 04 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO LỊCH TRỰC TRƯỜNG

Nghỉ lễ giỗ tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch) năm 2025

(Ngày 07/4/2025 – Nhằm ngày 10 tháng 3 âm lịch)

 Để kịp thời nắm tình hình và xử lý các công việc đột xuất, phát sinh trongcác ngày nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương

(mùng 10 tháng 3 âm lịch) năm 2025, Trường tiểu học Trần Hưng Đạo sắp xếp lịch trực trường cụ thể như sau:

     Đề nghị các đồng chí có tên trong danh sách bố trí, sắp xếp thời gian tham gia đúng lịch trực./.

        Nơi nhận:                                                                                      HIỆU TRƯỞNG

- Website (CK)

- Lưu VT

Hoàng Thị Thanh Huyền

STT

Ngày/tháng

Trực lãnh đạo

Trực nhân viên

Ghi chú

1

Thứ 2

Ngày 07/4/2025

(10/3 âm lịch)

Hoàng Thị Thanh Huyền

0964044029

Nguyễn Thị Hải

0985450909

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO
10/CV-THĐ

		Hoàng Thị Thanh Huyền
	2025-04-05T07:07:54+0700
	Signer's office
	Hoàng Thị Thanh Huyền
	Signing document

		TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO
	2025-04-05T07:09:54+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO
	Signing document